
Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/2

Praha dne 28. 5. 2024
Č. j.: MZP/2024/270/1088
Sp. zn.: ZN/MZP/2024/270/178
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 13. 5. 2024 Vaši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně ve své žádosti požadujete následující informace:

Můžete mi sdělit, jaký program měl ministr 1. 3. 2024, 4. 3. 2024, 8. 3. 2024, 11. 3. 2024, 15. 3. 

2024, 22. 3. 2024, 25. 3. 2024, 29. 3. 2024, 5. 4. 2024, 8. 4. 2024, 12. 4. 2024, 15. 4. 2024, 

19. 4. 2024, 22. 4. 2024, 26. 4. 2024, 29. 4. 2024, 3. 5. 2024, 6. 5. 2024, 10. 5. 2024, 13. 5. 

2024? (Prosím o seznam s časovými údaji, kdy, kde a co v pracovní době v ten den ministr dělal?)

Můžete mi sdělit z knihy jízd vozidla, které v uvedené dny z dotazu výše ministr využíval, kde se 

toto auto nacházelo a kolik kilometrů a s ním za každý daný den bylo najeto? 

Kolik vozů má celkem od ministerstva ministr k dispozici a kolik jich využívá?

K Vaší žádosti o informace sdělujeme:

Požadovaný program pana ministra ve Vámi specifikovaných dnech zasíláme v příloze. Dodáváme, 
že se jedná o výpis požadovaných informací z elektronického diáře (plánovacího kalendáře), který 
má MŽP k dispozici. Skutečný program ministra se od tohoto zaznamenaného programu mohl lišit 
v závislosti na aktuálních povinnostech pana ministra, o tom však nemá MŽP žádné záznamy. 

V příloze Vám rovněž zasíláme informace z knihy jízd vozidla, které pan ministr v uvedené dny 
využíval. Co se týče Vašeho dotazu ohledně počtu vozidel, sdělujeme, že pan ministr má 
k dispozici 2 osobní automobily (jeden s řidičem a jeden bez řidiče).

S pozdravem
PhDr. Martin Kocanda, Ph.D.
ředitel odboru koordinace a podpory 
státní služby a resortních organizací
a zástupce státní tajemnice
podepsáno elektronicky

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz


Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/2

Příloha: dle textu

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

